
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/604/2024 
RADY MIEJSKIEJ W RADŁOWIE 

z dnia 26 kwietnia 2024 roku 

w sprawie odwołania i powołania inkasenta podatku rolnego, podatku od nieruchomości i podatku 
leśnego w formie zobowiązania pieniężnego oraz opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609), w związku a art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 333 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 
o podatku leśny (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 888 z późn. zm.), art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminnych (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz.399) oraz art. 9, 
art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2383 z późn. zm.) - Rada Miejska w Radłowie, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Odwołuje się Pana Mateusza Borowiec z funkcji inkasenta podatku rolnego, leśnego  

i od nieruchomości od osób fizycznych oraz opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 
Sołectwa Łęka Siedlecka. 

2. Wyznacza się Pana Marka Wojcieszka na inkasenta podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości dla 
osób fizycznych oraz opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla Sołectwa Łęka Siedlecka. 

§ 2. W uchwale Nr VII/45/15 rady Miejskiej w Radłowie z dnia 27 kwietnia 2015 r. w sprawie ustalenia 
inkasentów podatku rolnego, podatku od nieruchomości i podatku leśnego w formie zobowiązania pieniężnego 
oraz opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 
z 2015 r. poz. 2635 z późn. zm.) w § 2 ust. 1,  l.p. 4, kolumna „Imię i nazwisko inkasenta” otrzymuje 
brzmienie: „Marek Wojcieszek”. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Radłowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Radłowie 

 
 

Piotr Kapera 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 maja 2024 r.

Poz. 3348


	UCHWAŁA NR LXXI/604/2024 RADY MIEJSKIEJ W RADŁOWIE z dnia 26 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-05-02T13:24:30+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




